- 1 -

广东深圳报关协会文件
深报协〔2021〕25 号

广东深圳报关协会第四届七次监事会

会议决议

各相关单位：

为确保协会年度工作正常开展，根据《广东深圳报关协

会章程》规定，广东深圳报关协会第四届七次监事会于 2021

年 6 月 11 日举行。会议应到监事 5 名，实到 5 名，符合协

会章程规定。会议由广东深圳报关协会吴茜监事长主持，各

位监事认真审议了会议各项议程，通过如下决议：

一致同意广东深圳报关协会 2020 年度工作报告；

一致同意广东深圳报关协会 2021 年工作要点；

一致同意广东深圳报关协会 2020 年度财务工作报告；

一致同意关于广东深圳报关协会2021年度财务预算（草

案）的提案；

- 2 -

一致同意广东深圳报关协会关于购置工作车辆的提案；

一致同意广东深圳报关协会关于开展规范社会组织法

人治理专项整治工作报告；

一致同意广东深圳报关协会关于开展年度先进会员单

位与先进个人奖励活动的提案；

一致同意网络在线直播召开广东深圳报关协会第四届

四次会员代表大会的提案。

会议充分肯定了协会过去一年在广东省民政厅、深圳海

关等政府部门的指导下取得的工作成绩和对 2021 年的工作

安排，会议要求协会坚持以习近平新时代中国特色社会主义

思想为指导，紧密联系行业发展实际，充分依靠全体会员的

积极性、创造性，围绕协会党建工作、业务发展、自律管理、

服务会员、廉政建设、内部治理等主要内容，积极拓展办会

思路，认真履行报关协会的服务宗旨，努力提高协会的服务

保障能力，促进报关行业持续健康发展。

参会人：

唐玉霞、吴茜、郭海生、申红、雷芳、帅勇、

- 3 -

李志伟、陈嘉、陈渠

广东深圳报关协会

二〇二一年六月十一日

秘书处：存档

广东深圳报关协会 2021年 06月 11日印发